14-02-2024 21:50:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário devido ao fluxo de veículos pois a via é reduzida justamente no local que é feita a
conversão para Av. Francisco Galassi e a direita e livre para R. Rafael Marino,com essa alteração seria liberada a via
AUMENTANDO uma faixa no CRUZAMENTO, que é ocupada pelo ônibus atrapalhando a fluidez do trânsito. Certo de
Vosso entendimento Subscrevo-me.

requerimento solicitando a mudança do ponto de Ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA NICODEMOS ALVES DOS SANTOS, 2557, EM FRENTE AO DMAE, SANTA MARIA,
38.408-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE LOCAL DE PONTO DE ÔNIBUS Nº 3178/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total